МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЫКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН (МКОУ «БЫКОВСКАЯ ООШ»)

ПРИКАЗ

« 15 » августа 2024 года

№ 33

Об организации питания обучающихся МКОУ «Быковская ООШ» из семей, относящимся к категории многодетных семей, имеющих трёх и более детей, в 2024-2025 учебном году

В целях создания необходимых условий для организации горячего питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся в 2024-2025 учебном году, во исполнение Закона Тульской области от 30 сентября 2013 года № 1989-3ТО «Об образовании», приказа комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район от 12 июля 2024 года № 339-осн. «Об организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Киреевский район в 2024-2025 учебном году», приказа МКОУ «Быковская ООШ» от 15 августа 2024 года № 32 «Об организации питания обучающихся МКОУ «Быковская ООШ» в 2024-2025 учебном году

1. Предоставлять с 02.09.2024 в 2024-2025 учебном году одноразовое горячее питание за счёт средств регионального бюджета — обед - обучающимся 6-9 классов, в размере 73,80 рубля, относящимся к категории многодетных семей, имеющих трёх и более детей:

№ п/п	ФИО	Класс	
1.	Шульгач Кире Александровне	6 класс	
2.	Канунниковой Юлии Евгеньевне	7 класс	
3.	Макаровой Марии Алексеевне	7 класс	
4.	Мухторову Мухаммаду Алишеровичу	7 класс	
5.	Филину Матвею Сергеевичу	7 класс	
6.	Горбачеву Егору Евгеньевичу	8 класс	
7.	Ярмошику Игорю Игоревичу	8 класс	
8.	Макарову Кириллу Алексеевичу	9 класс	
9.	Мухторову Мухаммалуюсуфу Алишеровичу	9 класс	

МКОУ «Быковская

Директор МКОУ «Быковская ООШ»

Е.Н. Лисова